

Hanstholm Havneservice ApS

Ballerumvej 294, Tved
7700 Thisted

CVR-nr. 15297492

Årsrapport 2016/17

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. september 2017

Peter Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hanstholm Havneservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hanstholm Havneservice ApS Ballerumvej 294, Tved 7700 Thisted
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Peter Møller Madsen
Tilknyttede virksomheder	Peter Møller Madsen Holding Ballerumvej 294, Tved 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Torvet 4-5 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er losning og lastning af fiskerfartøjer, tørlastskibe samt håndtering af tilsvarende opgaver for landbaserede virksomheder på Hanstholm Havn og opland samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 86.410, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 762.988, og en egenkapital på kr. 702.568.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		161.732	639.058
Personaleomkostninger	1	-46.277	-560.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.875	-458.326
Driftsresultat		110.580	-379.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.965	17.774
Andre finansielle indtægter		120	36.210
Finansielle omkostninger		-20.152	-59.549
Resultat før skat		107.513	-385.403
Skat af årets resultat	3	-21.103	92.924
Årets resultat		86.410	-292.479
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-413.590	-292.479
Resultatdisponering		86.410	-292.479

Hanstholm Havneservice ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.661.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.219	6.094
Materielle anlægsaktiver		1.219	1.668.019
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.056	1.002
Finansielle anlægsaktiver		1.056	1.002
Anlægsaktiver		2.275	1.669.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.763	59.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.190	420.146
Andre tilgodehavender		18.215	5.199
Periodeafgrænsningsposter		0	23.890
Udskudte skatteaktiver		0	19.845
Tilgodehavender		674.168	528.332
Likvide beholdninger		86.545	0
Omsætningsaktiver		760.713	528.332
Aktiver		762.988	2.197.353

Hanstholm Havneservice ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	2.568	416.158
Udbytte for regnskabsåret	6	500.000	0
Egenkapital		702.568	616.158
Hensættelser til udskudt skat		268	0
Hensatte forpligtelser		268	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.036.049
Gæld til banker		0	454.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.457	37.788
Selskabsskat		990	0
Anden gæld		38.705	52.938
Kortfristede gældsforpligtelser		60.152	1.581.195
Gældsforpligtelser		60.152	1.581.195
Passiver		762.988	2.197.353
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-16.341	431.949
Pensioner	62.576	111.931
Andre omkostninger til social sikring	0	1.093
Andre personaleomkostninger	42	15.597
	<u>46.277</u>	<u>560.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	0	453.451
Driftsmidler	4.875	4.875
	<u>4.875</u>	<u>458.326</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	990	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	20.113	-92.924
	<u>21.103</u>	<u>-92.924</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	416.158	708.637
Årets tilgang	-413.590	-292.479
Saldo ultimo	<u>2.568</u>	<u>416.158</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	500.000	0
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>
7. Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med Peter Møller Madsen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Peter Møller Madsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.